DAL:BO
TALLERKENHARY

DK - 520 + 560 + 600 CM

Nr. 1145 - 1156






DAL-BO
TALLERKENHARVE
AXH 520-600 DAL:BO

Tillykke med Deres nye TALLERKENHARVE. Af sikkerhedshensyn og for at opnd optimal
udnyitelse af maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlaese felgende brugsanvisning.

© Copyright 1998, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes. 1

Punktér, der er vaesentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V.

\Y Efterspend alle skrueforbindelser efter fa timers brug. Herefter efterspandes jevnligt.

\Y Hydraulikken m4 ikke betjenes uden at harven er forsvarligt titkoblet en traktor.

\% Betjeningen ma kun foregd siddende pd traktoren, og der m4 ikke opholde sig personer pa
eller i nzerheden af harven.

\% Harven ma ikke betjenes af barn.

Y Fareren er ansvarlig for korrekt lygtefering og fardsel .h.t. geldende ferdselslov.

Deres Tallerkenharve har:
Fabrikationsnummer: : Typebetegnelse:
Fabrikationsméned: . Egenvegt kg:

Ved eventuelle henvendelser angéende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.
Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over reservedele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAT-BO A/S
DK-7183 Randbgl

erklaerer hermed, at ovennavnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne

i radets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnzrmelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/E@F) som @&ndret den 20/6-91 (91/368/E@F) under serlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om veesentlige sikkerheds- og sundhedskrav 1 forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner.

MASKINFABRIKEN

DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBGL
TEL.+45 75 88 35 00
Fax +45 7588 3( 57
AJS Reg. nr: 204.647




Indholdsfortegnelse:

ATIVEIIACISE: 1. v sttt etttk ettt ek et st n e ensaas 3
HANATEIIIIZ: oottt e e be b s s 3
TAISTULIIIIE: +e vt eveiir ettt rm et e oot em et smd e n e mm s e s e e ana b as s s re e 3
TEANGSEENMIIIE. «o.veveeei ettt e 4
BOLGIINE: 1.1 veverseerereeisceinre e ssesceeare s ssb st ras st s es b sttt 4
VedligeholdelSe: .c.coviiiiiii et s s 7
Justering af afSKrabere: . ... 8
Justering af hjulle]ermne: ... ... 8
REPARATIONER OG MONTERINGE ..ottt 9
UL .ttt e e 9
TallerKenbOmIImE: ... eee et s s st et eea e eaaa s 10
TallerkenakSel: ..ot et 11
Tallerkner OZ LEJET: . ..co it iii et ae e 11
TallerKenIEIer: ..o ooie et 12
8oy U101 =2 1 OO OO P OO SRPPOPRUPPRS 13
HFUICYIINAET: .o 13
TallerkenopKIapCYlndEr: . ....ovvveoeiiiiiiiiin e 14
BRerlabercylilAer: ... oo e eeieeerieienee e st a e e e 15
VINKEICYITAET: ..ttt 17
Udskiftning af pakningssa®ti.....cooveeiiiie e e 18
R Lo 100 4= DO OO PO PPPOTPP 20
ERSTRAUDSTY R .ottt e ceeere s e ceieaeabs st e asenas s bt eaas b eabennnsanees 21
LeJebeskyTlEr: oo e e 21

RESERVEDELSLISTE: ..ot s e 22




Anvendelse:

Staj:

Sigv: V

Handtering:

Tilslutning:

Tallerkenharven leveres med spiralpakker eller rerpakkervalse bagerst for at
komprimere jorden, sd udterring undgés, omsatning af planterester fremmes
og ukrudts- og spildfre starter spiringen.

Harven ma ikke anvendes som transportvogn, rambuk, hydraulisk presse eller
lignende. Er De i tvivl, si sporg Deres forhandler eller DATL-BO

Personer ma ikke opholde sig pa harven eller i umiddelbar naerhed under
kersel med harven.

1

Under betjening af harven, skal brugeren sidde pa traktorens ferersaede, og der
mé ikke opholde sig andre pa eller i umiddelbar naerhed af harven.

Ved harvning pd stenrig jord kan det stgje Lidt. Det er dog langt under
faregraensen for traktorfereren. Det anbefales, at lukke traktorens vinduer og
dere og/eller at anvende herevearn.

Ved harvning under meget terre forhold, kan der opsta kraftig stevudvikling.
Det anbefales, at lukke traktorens vinduer og dere eller at anvende stevmaske.

Harven kan veere delvist afmonteret for transport. 1 s& fald monteres disse
straks ved leveringen af deres Dal-Bo forhandler. Se afsmt for montering af de
pagzldende dele. Harvens transportbredde er max. 290 cm.

Den kraftige hovedramme kan anhugges frit, dog anbefales det at anhugge i
hvert hjerne af hovedrammen. Maskinens samlede vagt fremgér af side 1. Der
ber ikke anvendes for korte stropper.

Harven leveres standard med Kat.IIf liftbom.

Det kraever 3 dobbelivirkende olieudtag for at betjene tallerkenharvens
funktioner,

De to slanger meaerket “gul ” tilsluttes et olieudtag og benyttes til at
have/senke harven.

De to slanger maerket “bla ” tilsluttes et andet olieudtag og benyttes til at
svinge tallerknerne mellem arbejdsstilling og transportstilling.

De to slanger maerket “red ” tilsluttes et tredje olicudtag og benyttes til at
ind/udklappe de yderste tallerkensektioner og efterleberen.

Efterlgberen er tilsluttet harven med lynkoblinger bagerst pa harven, s&
afkobling af efterlaberen er muligt, hvis man ensker at anvende harven uden
efterlpber.



Igangsaetning:

Betjening:

A%

Redskabet tilkobles traktorens liftarme. Er traktoren forsynet med lose kugler,
kan de med fordel monteres pa trakbommen for tilkobling.
Slingrekeaederne skal spandes godt til, efter tilkobling,

Husk at sikre liftarmene med splitter.

Husk at sikre treeknaglen med en ringsplit eller tilsvarende.
Alle slanger er forsynet med 1/2" hanstik.
Det kraves, at traktorens hydraulikanlag kan yde et tryk pa mindst 175 bar.

1

Defekte slanger skal omgaende repareres eller udskiftes.
Et brud pd en slange kan i uheldige tilfaclde, forarsage personskade og/eller
mekanisk havari pa harven.

Al betjening skal foregé fra ferersazdet, og der mé ikke opholde sig andre pé
eller i umiddelbar nerhed af harven.




Fig. 2 - Arbejdsstilling

Omstillingen mellem transport og arbejdsstilling skal foregd mens man holder
stille pé plan mark og med traktorens motor 1 tomgang.

Er det muligt at stille oliemaengden pé traktorens hydraulik, skal udtagene til
vinkelindstilling og ind/udklap, indstilles si de giver s lifle oliemangde som
muligt. Det er vigtigt at omstilling foregar roligt, for at undgé farlige
situationer og uensket hej belastning af harven,

Omstilling fra transport til arbejdsstilling.

\'

-Harven haves helt op, med lift og hjul.
~Transportlisene ved hjulene klappes op 1 begge sider.

-Transportsikring af efterleber fiemes.

-Herefter kontrolleres det at svingeylindrene er trukket helt sammen,
-Udfoldningen af ydersektionerne foregér ved at betjene det dobbeltvirkende
udtag merket “red 7. Udfoldningen fortseettes, til alle 4 tallerkensektioner og
begge sider af efterlgberen er klappet til vandret og trykket pé de to
manometre er ca. 150 bar. Udtaget settes 1 flydestilling og en indbygget
kontraventil sprger for at opretholde trykket pd 150 bar.

-Bemark at tallerkensektionerne kan justeres til vandret stilling ved hjelp af 2
stilleskruer pa hver af de 4 tallerkenbjelker.

-Husk at spende kontramatrikken.

-Snaplésene ved sidesektionerne udleses ved at treekke 1 snoren.



Arbejdsvinkel:

Vigtigt!

-Olicudtaget til udklapning betjenes nu samtidigt med at man holder
snaplasene oppe og det overvages at alle sektioneme svinger til
arbejdsstilling.

Harven ma ikke anvendes uden at tallerkenscktionerne alle er drejet i
arbejdsstilling med ca. 150 bar p4 begge manometre. Ligeledes skal
efterleberen veere drejet til vandret (arbejdsstilling).

Arbejdsdybden kan stilles pa felgende méade:

Arbejdsdybden stilles bagerst med et justerbart stop,
anbragt ved hjulstellet. Stopventilen bevirker at hjulene
ikke kan heeves hgjere op, end i1l hvor stoppet bliver
aktiveret.

Harven beres bagerst af hjulene og forrest af traktorens Lift.
Traktorens lift stilles pa positions kontrol, dvs. at lifthgjden
cr konstant ved en bestemt indstiiling. Herefter indstilles
lifthandtagets bundstop saledes harven har den enskede
arbegjdsdybde, hver gang denne sznkes.

Ved korrekte indstilling arbejder de to forreste tallerkensektioner i samme
dybde, som de bagerste.

Snitvinklen indstilles ved hjzlp af de korte
spindler, indvendigt p& hovedrammen.
Harven indstilles séledes, at de forreste
sektioner arbejder én tak mere aggressivt
end de bagerste. Det er vigtigt at harven
indstilles si harven ikke danner en vold pa
midten, hvor de bagerste sektioner smider
jorden sammen.

Aggressiviteten kan aflases ved takkerne pd de store drejeskiver, hvor
bjelkerne er opheengt. Det anbefales at starte med 4. hak fra vinkelret, til de
forreste bjelker og 3. hak fra vinkelret, {1l de bagerste bjelker.

Altsd 1 hak mindre aggressivt bagerst end forrest.

Ved vending i marken skal harven ferst haeves med traktorens lift og i samme
arbejdsgang senkes hjulene ned, for vendingen ma pabegyndes.
Vending og skarpe drej mé ikke foretages medens tallerkner eller efterlaber

arbejder i jorden.

Anbefalet kerehastighed: 10 - 12 km/t. Langsommere ved stenet jord.




Omstilling fra arbejdsstilling til transport.
\Y -Harven haeves helt op, med traktorens lift og med hjulene,

\Y -Svingeylindrene betjenes med det ene dobbeltvirkende
udtag til cylindrene er trukket helt sammen og snaplisene
har last alle sektioneme.

For opklap rengeres efterleberen, ved drejecylindren,
for aflejret jord/stav, da der ellers er fare for at
bgje/beskadige cylindrene.

-Opklapning af ydersektioner og efterleber kan nu
foretages til alle sektioner er i transportstilling,

Transport pi offentlig vej:
-Sikkerhedslasene pé efterleberen
monteres og sikres med splitter.
-Aflastningssteengerne ved hjulstellet
aktiveres ved transport, for at aflaste det

hydrauliske anlasg.

\% -Husk at begge stenger skal anvendes pa
samme tid.

\Y Hagjst tilladte kerehastighed er 25 km/t.

Vedligeholdelse:
Samtlige skrueforbindelser - ogsé navmetrikker efterspaendes efter ferste
arbejdsdag, eller ved mistanke om at de er lgse.

Smeresteder Antal | Smeringsinterval
Vridbart treck 1 81
Centerophaeng ved bgsning 4 8t
Drejeskamler 8 8t
Hjulstel ved ophang 2 81
Cylinder hjul 1 x 80/50-350 2 8t
Cylinder indklap 4 x 100/50-350 8 81
Hjullejer 2 1/seeson
Ophang af ydersektion 4 8t
Cylinderopheeng ved ydersektion 8 8t
Tallerkenlejer AXH 520/560 16 501
Tallerkenlejer AXH 600 18 50t
EXSTRAUDSTYR;

Liftarme 4 8t
Efterlgberopheng 2 8t
Efterlaber kuglelejer 6 81t
Efterlaber cylinder 2 x 63/30-320 4 8t




Justering af afskrabere:
Justering af afskrabere ved tallerknerne, kan enten foretages samlet eller

enkeltvis.

Pos 1
Pos 2

Fig. 3

Samlet justering foretages, ved at lgsne skruerme Pos. 1 (2 stk.) og derefter
flytte hele skinnen.

Enkeltvis justering geres let ved at lesne skruen Pos. 2 ved den pageldende
afskraber. Herefter kan afskraberen forskydes i skinnens retning, til den er i

den pnskede position.
Skruen spaendes til og afskraberen er justeret. Afskraberens konstruktion

sikrer, de har den rigtige vinkel 1 forhold il tallerknerne.
Afskraberne skal justeres s de ikke rere tallerkenerne.

Justering af hjullejerne:
Hjullejerne justeres en gang pr. ar, felg instruktionen for udskiftning af lejer

punkt 1,2, 12,13, 14 og 15.

For sasonen kontrolleres lufttrykket i hjulene, eller ved mistanke om ukorrekt

[ufitryk.

Montering Hjul Lag Luftiryk
Standard 500/55x 15,5 14 3,9 Bar
Ekstraudstyr, trykluftbremser | 15,0/55 x 17 10 3,5 Bar
Ekstraudstyr, trykluftbremser | 19,0/45x 17 10 3,5 Bar

Ved udenders parkering i lzengere, tid skal harven st i transportstilling

med hjulene haevet helt op.
Stempelstengeme pa efterlgberen smares ind 1 tryksmerefedt, herved undgar

man rustdannelse pi stempelstangerne.



REPARATIONER OG MONTERING:

\%

Hjul:

Demontering af tallerkenbomme eller tallerkenaksel, skal udferes pa
vaerksted, hvor der er en kran til rddighed, som kan lgft min. halvdelen af
harvens totalvaegt (se vacgten pd forsiden eller pa typeskiltet).

Ved skift af hjul p.g.a punktering, parkeres maskinen med hjulene haevet helt.
Herefter kan hjulet afmonteres uden brug af donkraft.

Fig. 4

1. Navkapsel pos. 21 afmonteres.

2. Splitten pos. 20 afmonteres.

3. Kronemetrik pos. 19 skrues af.

4. Navet pos. 22 kan nu forsigtigt slds af, og lejerne kan afmonteres.
5. Tetningsring pos.16 afmonteres.

6. Yderringene fra lejerne afmonteres 1 navhuset pos. 22.

7. Alle dele rengares.

8. Yderringen fra lejerne monteres i navhuset pos. 22.

9. Tetmingsring monteres pa aksel.

f—
e

Inderring fra det store leje monteres pa akslen og navet monteres pé

akslen.

. Inderring fra det lille leje monteres pé akslen.

. Kronemgtrikken skrues pé akslen samtidig med at navhuset drejes rundt.
Mgtrikken spaendes sd meget, at det er svart at dreje navhuset rundt.
Herefter lesnes indtil splitten passer med et hul i akslen.

* 13. Splitten monteres.

* 14, Navkapslen fyldes 3/4 op med fedt og monteres.

* 15. Navet smares med kuglelejefedt.

Ved justering af hjullejerne folg punkterne market med *

*
—
N =



Tallerkenbomme:

Vigtigt!

10

Demontering af hele tallerkenbomme kreever ferst demontering af den yderste
bomsektion, hvorefter den inderste sektion kan afmonteres,

Harven sznkes, sa tallerknerne hviler pé jorden med tallerknerne udklappet og
vinkelcylindrene trukket helt sammen,

Anhug med en kran, der min. kan lgfte 500 kg, omkring den yderste bom. Der
anhugges med to stropper midt pa tallerkenbjaclken med ca. 1 meter mellem
stropperne.

Der lgftes med kranen til den barer sa meget af vaegten si tallerkenbommen
og naglen bliver lgs/aflastet.

Forbindelsesstykkerne ved cylindrene fjernes, sé bjaclken kun haenger i den
kraftige nagle, som yderbommen drejer : R
omkring.

Forst afmonteres bolten der 1dser
naglen. (Hvis det er en forrest, skal
markeringslygten ogsi fjernes.)

En lille hydraulisk donkraft placeres
mellem pladerne, for at klemme
plademne ca. 1-2 mm fra hinanden
herefter kan ydersektionen fjernes.

Pas pa, nér sektionen sattes pd jorden, den kan rulle og valte.

Skal den inderste sektion ogsd afmonteres, fjernes bade opklapeylindren og
vinkelcylindren ved den pagaldende sektion. Snaplisene gores fri af indgreb
og vinkelstoppet drejes sé langt vack at der er plads til at tage hele bommen
neden ud.

Centernaglen lesnes ved at flerne
lasesplitten 1 kronemgtrikken og
afmontere metrik og skive. Naglen kan
ikke fjernes nér der er monteret tallerkner
péa bjelken. Herefter skal bjeelken
ophanges i kran eller stottes ved hjelp af
en gaffeltruck sa den ikke falder/ruller,
nar hovedrammen haves.

P4 grund af de snaevre tolerancer er det nedvendigt forsigtigt at lirke/rokke
tallerkensektionen nedenud af hovedrammen.

Harven heves forsigtigt samtidigt med at bommen stottes med
kran/gaffeltruck. Herefter er bommen med afskrabere og tallerkner fri af
harven og bommen kan lgftes vack.

Montering foregér 1 omvendt rckkefolge af demonteringen.

Bemzerk at centernaglen skal side i bjzelken, fer tallerkenakslen monteres pa
bjeelken.




Tallerkenaksel:

A%

11

Demontering af hele talierkenakslen:
Harven senkes si tallerknerne hviler pa jorden. Den/de aktuelie aksler
afmonteres ved legjeophangene nederst (2 stk. M20x140 pr. Ieje).
Harven haves forsigtigt og tallerkenakslen ligger nu tilbage pé gulvet.

Husk at sikre tallerkenakslen si den ikke ruller uensket.

Tallerkner og lejer:
Demontering af tallerkner og lejer:
Splitten ved kronematrikken fjernes og metrikken skrues af. Herefter kan

afstandsstykker, tallerkner og lejer treekkes af akslen. Pas pé, ikke at

beskadige gevindet.

Montering af tallerkner og lejer:

\Y Akslerne monteres liggende pa gulvet. Pas pa, at gevindet pa akslen ikke
beskadiges. Montering af aksler foretages lettest ved at vaere 2 personer, med
en kran tilrddighed ved montagen (Isftekapacitet 500 kg). Aksel, tallerkner
samt lejer rengeres omhyggeligt. Herefter monteres delene 1 den raskkefolge
beskrevet i skemaet herunder.

OBS! Husk at afstandsstykker og lejer skal vende korrekt, sd enderne ligger korrekt
an mod tallerknerne.

(((-((-(-(-(-¢- "® MONTERINGSRETNING
1-2-3..08v

Sterrelse | Tallerkenbjelke |Placering | 1 | 2 | 3 |4 [ 5|6 | 7| 8 10 | 11 | 12 | Aksel

lengde |

AXH 520 |7 tall. forrest inderst |G |Lz | TG | T |G| T|L 1551

48 tall. 5 tall. forrest yderst | T| L |G| T|G|LJ|T 1083

6 tall. bagerst indersst |G |(Lz| T]G|[T|G|L|T 1317
7 tall. bagerst yderst g| GI{L]T|G|T|G}|L 1551
AXH 5600 |7 tall. forrest inderst |G |Lz| T |G| T|G|T]|L 1551
32 tall. 6 tall. forrest yderst | T L |G|T|G|T|L |G 1317
6 tall. bagerst inderst | GLe | T|G}]T|G|L|T 1317
8 tall. bagerst yderst g| T|L|G|T|G|T|G T 1785
AXH 600 |7 tall. forrest imnderst | GjLz | T|G|T|G|T]|L 1551
56 tall. 7 tall. forrest ylerst | T L |G| TIG|T|G|L 1551
6 tall. bagerst inderst |G | Lz | T|G|T|G|L|T 1317
3 lejer => |9 tall. bagerst yderst { g | G|L | TIG|T|L |G G| L | T]| 2019

T= TAKKET TALLERKEN

G= GLAT TALLERKEN

g= LILLE TALLERKEN (glat)

L= LEJE monteret med Igjeplade
Lz= LEJE monteret med Z-lejeplade



Tallerkenlejer:

12

Nar akslen er ved at vaere fyldt kan man anhugge med kranen omkring 2
afstandsstykker, sd akslen ligger i balance. Laft kun ca. 10 cm, s& akslen netop
er fri af gulvet. Akslen kan nu slis let med en hammer, ved det pasvejste
hoved, hvorved akslen glider i bund. De sidste tallerkner kan nu monteres.
Nir alle tallerknerne er monteret, sluttes med endeskive, speendestykke
kronemetrik og split.

Matrikken spazndes sa meget som muligt.

Det anbefales at vente med den endelige tilspeending, til akslerne er monteret
pa harven, Parker herefter harven med hjulene laftet fii af jorden og spand sé
mptrikkerne helt til. Laeg en treeklods ind ved tallerknerne, sd harven ikke kan
rulle ugnsket, nér der spaendes til. 1

Anbefalet tilspendingsmoment ca. 200 kgm. Nér kronemetrikken er spandt
sikres den til sidst, mod lgsdrejning, med splitten.

Skift af lejer i huset:

Skal et leje skiftes er fremgangsméden falgende.

1. Tallerkenakslen afmonteres. Se beskrivelse ovenfor.

2. Splitien ved akselmpirikken tages ud

3. Akselmptrikken skrues af.

4. Endestykke, tallerkner og mellemstykker fjernes til det defekte lejestykke
er afmonteret,

N : 7
1L 7
e

A Yl

72, :

A Y

- /’r,_//,//”}, T A s ra

WAL e s i s o e i

A //5;;;\;5; :—,;,,5,,,,[,/,,/{, ':7’:://5/
%

\SUG 75X95X]UT\ “"‘-32015 xR

E\L

\
* 4 stk x MIDx120 - 8.8

5. De to yderste stykker, som ligger an mod tallerknerne fjernes.
6. De 4 skruer (M10x120) som holder pakningsskélene afmonteres. Pas pa
ikke at beskadige laberingspakningerne, som er monteref 1 laget.




13

7. Lejerne kan nu presses ud ved hjelp af en hydraulisk presse, eller bankes
ud af huset ved at s14 forsigtigt p4 det inderste reor, ved hjzlp af en
trazklods.

8. Den yderring, som bliver siddende i lejehuset, kan forsigtigt sls ud.
Anvend en passende dom. Der sléas hele vejen rundt p& yderringen for at
sikre at den ikke kiler sig fast. Pas pé, ikke at beskadige lejehuset.

9. Inderringene fjernes fra det inderste ror pd samme méde.

10. Delene rengeres og nye lgjer kan monteres.

11. Monteringen foregir 1 omvendt reekkefolge. Vaer opmerksom pa at
leberingspakningerne kommer til at side korrekt ved montering. Smer
pakningsringene med lidt olie for at lette monteringsarbejdet. «

Efterlaberen:
Demontering af sidesektioner pa efterlgberen:
Skal efterleberen afimonteres gores det lettest
ved forst at afmontere spiral/rgrpakkeren pa
den pageaeldende sidesektion. Szenk harven
praecis si meget at spiral/rerpakker lige
akkurat hviler pa underlaget. Herefter fjernes
boltene i de to lejer som holder den
pigaeldende aksel og spiral/rer-pakker fjernes.
Herefier kan opklapcylinder og ledning til lys
fiernes. Bemark at naglen 1 cylinderens
stempelstang er konstrueret siledes, den
samtidigt virker som stop for sidesektionens
drejebevagelse. Den store centernagle som
yderledet drejer omkring, lasnes ved at fjerne
split, kronematrik og skive. Yderledet kan nu
forsigtigt loftes vack, hvorefter naglen bliver
siddende i midterledet.

Hjulcylinder:
Demontering og montering: SNH30-AD-80/50x350-A
Harven s&nkes, sd hele vaegten hviler pé tallerknerne. Dybdejusteringen
sleekkes helt, sd ventilen ikke er aktiveret (8ben). Traktoren standses og
hydraulikhéndtaget til at heeve/saenke settes i flydestilling. Hvis ikke traktoren
er forsynet med flydestilling kan handtaget aktiveres til slangerne ved
cylindrene er tryklgse.

V Vigtigt Det kontrolleres at ventilen til dybdereguleringen ikke er pavirket, for
slangerne afmonteres ved cylinderen.
Det anbefales at saette en spand under til opsamling af olie.



14

Splitter tages af, nagle og cylinderen og dybdereguleringsventilen kan nu
fjernes (vaegt 21 kg).

Monteringen foregir i omvendt rekkefelge.

Koniroller at forbindelseme er tette og slangeferingen er korrekte.

SNH30-AD-80/50x350-R

Tallerkenopklapcylinder:

V vigtigt

Demontering og montering: NH30-1-SD-100/50x350-S

Harven klappes til arbejdsstilling, uden at seette tryk pa akkumulatoreme/
manometrene. Traktoren standses og hydraulikhandtaget til opklap sattes i
flydestilling. Hvis ikke traktoren er forsynet med flydestilling, kan héndtaget
beveges frem og tilbage, til slangerne ved cylindrene er tryklase.

Da der i kredslebet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der veere
olietryk pa systemet, uden det er muligt at fijerne det. Det er derfor vigtigt at




Efterlabercylinder:

V Vigtigt

15

pakke en klud omkring forskruningen der afmonteres, for at undgd, at olien
sprgjter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olievaedet tg) straks skiftes og huden skal vaskes med vand og sabe. Ved
oliesprajt i gjnene skyl straks med gjenskylleflaske og seg lege.

Splitter tages af, nagler og cylindre kan nu fjernes.

Vagt 35 kg/stk.

Monteringen foregér i omvendt rckkefolge.

Kontroller at forbindelserne er taette og slangeferingen korrekte.

Demontering og montering: SNH30-AD-63/30x320-A

Efterlgberen klappes til vandret (arbejdsstilling) uden olietryk pa
manometrene. Harven senkes s den hviler pé tallerkner og efterlgber.
Traktoren standses og hydraulikhandtaget til efterlgberen seettes i flydestilling,
Itvis ikke traktoren er forsynet med flydestilling, kan hindtaget bevaeges frem
og tilbage, til slangeme ved cylindrene er tryklese.

Da der i kredslebet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der veere
olietryk pa systemet, uden det er muligt at fjerne det. Det er derfor vigtigt at
pakke en klud omkring forskruningen der afmonteres, for at undgé, at olien
sprejter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olieveedet tg) straks skiftes og huden skal vaskes med vand og szbe. Ved
oliesprejt 1 gjnene, skyl straks med gjenskylleflaske og sog lege.

Nar slangeme er fjernet kan naglerne i cylinderen fjernes og herefter
cylindrene.

Det anbefales at seette en spand under til opsamling af olie.

Veegt 12 kg/stk.

Monteringen foregar 1 omvendt reekkefelge.

Kontroller at forbindelserne er teette og slangeferingen korrekte.



16

SNH30-AD-63/30x320-A SNH30-R0-63/30x320-A
I ]
O—— — )]
[ |
- | + | + -
RH30-1-80-100/50%350-5
] 1
— (5)|
I
__ T -
Ni30-1-50-100/50%350-5 )|
I I
Qr——
L K Ni30-1-50-100/50%350-5
) I:@
|
I P -
NH30-1-50~-100/50X350-5
[ T s
L P
=L




Vinkelcylinder:

V Vigtigt

17

Demontering og montering: SNH21-AD-63/50x700-A

Ved demontering af vinkelcylindrene parkeres harven 1 arbejdsstilling, men
hzevet op, sd hverken tallerkner eller efterlgber rorer underlaget. Herefter
betjenes vinkeleylindrens hydraulikudtag praccis sd meget, at sektionerne
svinger til en position mellem arbejdsvinkel og transportvinkel.

Da der i kredslebet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der vere
olietryk pé systemet, uden det er muligt at fjerne det. Det er derfor vigtigt at
pakke en klud omkring forskruningen der afimonteres, for at undgé, at olien
sprajter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olievaedet toj straks skiftes og huden skal vaskes med vand og sabe. Ved
oliesprojt 1 gjnene, skyl straks med gjenskylleflaske og sog lage.

Splitter tages af, nagle og cylindrene kan nu fjernes.

Vagt 27 kg/stk.

Monteringen foregér 1 omvendt reekkefalge.

Kontroller at forbindelserne er taette og slangeforingen korrekte.

SNH21-A0-63/50x700A
SNHZ1-AD-63/50x700R

,,,,,,,,,,,,,,,,,,, R




18

Udskiftning af pakningssaet:
DEMONTERING: NH30 cylindere - se fig. 7

1.  Cylinderen temmes for olie, (brug evt. trykluft til at bevaege stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud).

2. Kor stemplet i midterstilling. Overdelen (pos. 7) skrues 30 mm ud. Hvis
overdelen sidder meget fast, kan dette afthjalpes ved at opvarme
muffens forreste del til ca. 300° C, derefter rolig afkeling. Nar overdelen
er skruet ud, trackkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter overdelen
skrues helt af og stempelstangen treekkes ud.

3.  Lésemairik afmonteres, (pos. 1). \

4,  Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).

5. Overdelen treckkes af stempelstangen, (pos. 7).

6.  Pakningerne t overdelen og manchetskoen (pos. 3+4+8+9+10+11)
demonteres, (brug evt. syl eller skruetraskker).

7. Alle dele rengeres, og kontrolleres for spaner, grater m.m. Konfroller
om der er rustdannelse omkring skraberingen (pos. 11) i overdelen. Hvis
dette er tilfeldet, skal det fjernes.

Fig. 7:

MONTERING:

L.

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
11 monteres ved hjelp af et stykke ror, som passer udvendig omkring
laeben, (eller specialdorn). Manchetten pos. 3 pa maskinskoen monteres
ved hjzelp af rundstang/skruetrackker.

Gevindet pd overdelen og cylinderrpret smeres med fedt,
(rustbeskyttende anti-riv middel).

Overdelen pos. 7 monteres pé stempelstangen.

Manchetskoen pos. 2 monteres og lasemetrikken pos. 1 18ses med
loctite, Vear opmeerksom pé, at gevindet er absolut rent og fii for olie og
andre urenheder fer brug af loctite.

Der ma ikke péafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 pAd manchetskoen samt cylinderrerets yderste
ende indvendigt med smereolie, og skub stemplet ind i midterstilling.




6.

19

Skru overdelen pé og spaend til.

DEMONTERING: NH21-AD-63/50x700 cylinder: se fig. 8

1.

2.

L R W

SN

Cylinderen temmes for olie, brug evt. trykluft til at bevage stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud.

Ker stemplet 1 midterstilling. Unbrakoskruen pos 6 skrues ud.
Overdelen losnes. Hvis overdelen sidder meget fast, kan dette athjelpes
ved at opvarme muffens forreste del til ca. 300° ¢, derefter rolig
afkeling. Nar overdelen er skruet los, trekkes stemplel ud imod
overdelen, hvorefter overdelen skrues helt af og stempelstangen trekkes
ud. Stempelstang og overdel er nu fii.

Lasematrikken afimonteres, pos. 2.

Manchetskoen for enden af stempelstangen skrues af, pos. 3.

Overdelen treekkes nu af stempelstangen, pos. 10.

Pakningerne 1 overdelen og manchetskoen (pos 4+5+7+8+9+11)
demonteres, brug evt. en syl eller skruetreekker.

Alle delene rengeres grundigt for rustdannelser og aflejringer.
Eventuelle grater fjemnes ved slibning/polering.

/7
N

MONTERING:

1.

Rl

Nye pakninger smares og monteres i overdelen (pos. 7+8+9),
Skraberingen pos. 11 monteres v.h.a. et stykke rer, som passer
udvendigt omkring laben.

Gevind pé overdelen og cylinderreret smeres med fedt (rustbeskyttende
anti-riv middel).

Overdelen monteres pa stempelstangen.

Manchetskoen pos. 3 monteres og lasematrikken pos. 2 lases ved af
loctite. Vaer opmeerksom pa , at gevindet er absolut rent og fii for olie og
andre urenheder for brug af loctite.

Der mi ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.



< <

Skrotning:

\%

20

5. Smer manchetten pos. 4 pd manchetskoen samt cylinderrerets yderste
ende indvendigt med smereolie, og skub stemplet ind i midterstilling.

6. Skru overdelen pa og spaend {il.
7. Unbrakoskruen (pos. 6) skrues i overdelen ved brug af loctite.
Husk at olievaedet te) skal straks fjemes og huden skal vaskes grundigt.

Det er forbundet med fare at demontere enkeltdele 1 hydraulikanlaeget uden
forinden, at have sikret de pdgzldende dele forsvarligt.

Harven demonteres 1 folgende reekkefolge:

Spiral- eller rerpakker klappes til vandret og afmonteres (hvis monteret)
Cylinderen afmonteres, husk slangerme!

Efterloberrammermne fjernes ved naglemne.

Efterleberopha&nget fjernes, Pas pi det ikke svinger rundt,
Liftarmene fjernes.

Afskrabere og afskraberbomme fjernes.

A el e

Sidesektionerne klappes ud og harven senkes til den hviler p& underlaget. Det
kan vaere en fordel at fjerne splitterne og lesne kronematrikkerne (M39x3) for
tallerkenakslerne afmonteres.

7. Skruerne M20x140 i tallerkenlejerne fiernes. Der legges traeklodser ved
tallerknerne for at sikre at de ikke rulier ugnsket.
8. Tallerkenakslerne fjernes og demonteres
9. Tallerkner, mellemstykker og lejer kan traekkes af akslen nér
kronemairikken fjernes.
10. Lejeholderpladerne afimonteres.
11. Cylindrene til ind/udklap geres tryklese. Bemark, at manometrene forrest
pé redskabet, kun angiver trykket pa den ene side af stempelet.
11. Trekbom afmonteres og demonferes.
Hydraulikslanger, olie, deek og slanger sendes til destruktion. Resten anvendes

til genbrugsjern.




21

EKSTRAUDSTYR:

Lejebeskytter:

Lejebeskytter til tallerkenlejer. Varenr.72265



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 1
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 27371 Kat. 3 Lifttreek Drawbar Barre Zug'
3 00681 @10x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4 13297 @35x115 Nagle Pin Axe Bolzen
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Stetteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour ~ Halterung fiir
statteebn support beguille Stiitze
9 27227 Spzndeplade  Plate Plaque Beschlag
10 92327 M16x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 92051 Ml1é6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
12 22290 @22x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 ©8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
14 91305 3/8” Plastklamme  Hose clamp Collier Klamme
15 91308 Dakplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil * Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mzngde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
20 92252 Mob6x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 92027 M6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
23 02296 MI12x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92050 MI2 Matrik Nu Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
26 92049 MI0 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlais  Transportlock  Verroude Transport-
for bjeelker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbsigesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249 17x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 @25x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullas Wheellock Verrou de roue  Radsicherung
34 71473 Lasepal Lockingplate  Plaque Sicherung
35 02547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71322 Hjulopheeng  Wheel chassis  Suspension Radauthingung
37 71553 230x160 Nagle Pin Axe Bolzen




RAMME AXH

F:\TEGNING\TRLLERKEN \RAMME.P[C




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Degsignation Designation Bezeichnug
38 34207 @60 Nav Hub cpl Moyeu cpl Naben Kpl.
39 12375 MI18 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu
41 12376 MI18 Navmetrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 D=k Tyre Pneu Reifen
42b 12361 Feelg Rim Jante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 @35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 MI12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
47 71370 Justerstang Adjusting arm  Adjuste barre  Justierrohr
48 92321 M16x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
49 90752 Prop Plug Bouchon Stopfel
50 71371 Justerarm Adjusting arm  Adjuste bras Justierarm
51 92030 M12 Maetrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 Mil2 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
53 02298 MI12x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
54 71372 Ventilholder Mounting for  Fixation pour  Halter fiir
valve valve Ventil
55 27392 M22 Blokkugle- Ball tap Valve Kugelhahn
hane
57 90722 M8 -90° Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel

o,




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple ~ Graisseur Schmiernippel
24 92050 M12 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstgesich.
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecroude Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
69 91900 @55/650x60 Glidebesning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjzlke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
hejre inderst  right inner droit interm. vorne Rechts I
71 71479 Bjeelke forrest Wing front Support avant  Scheibentrdger
venstre inderst left inner gauche interm. vorne Links I
72 71468 Bjalke forrest Wing front Support avant  Scheibentréger
yderst outer exterieur vorne Aussen
73 71476 Bj=zlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
hejre inderst  right inner droit interm. hinten Rechts [
74 71478 Bjaxlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentréger
vensire inderst left inner gauche interm.  hinten Links I
75 71469 Bjzlke bagerst Wing rear Support arriere  Scheibentréger
yderst outer exterieur hinten Aussen
77 71561 @50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 @80 Skive Washer Rondelle Scheibe
79 92316 M16x40 Seetskrue Bolt Boulon Schraube
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 092032 M20 Mptrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Saetskrue Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HEF/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte flir Lager
HEF/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade 7-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte flir
VE/HB LE/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
VF/HB LF/RR GF/DA LV/RH
91 90651 @50/@22x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
93 02340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
96 72651 7 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7



F:\TEGNING\TALLEAKEN \BJRLKER!.PIC
103

BJELKER AXH 520/560

880402 KE




Varent.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
98 71376 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
deropheng interm. Innen
99 71377 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
deroph®ng exterieur aussen
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 @30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzgn
103 71239 110/50 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl. Ram xpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
105 71551 @30x112 Nagle Pin Axe Bolzen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra seric From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 MI12 Matrik Nut Ecrou de Mutfer
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
85 72384 M39x3 Akselmptrik  Nut Ecron Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HE/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VF/HB LF/RR palier GF/DA Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carricr  Plaque de palier Platte fiir Lager
VF/HB LF/RR GF/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 balken - 6
95 72650 6tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 balken - 6
96 72651 7tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
119 90724 MI10 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HF/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VE/HB LE/RR GF/DA LV/RH
122 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
inderste inner interm. Innen
122A 71485 5 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
yderst outer exterieur aussen
123 72371 7 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
yderst outer exterieur aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
mderst inner interm. Innen
125 72388 @510 Tallerken glat Outrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 @660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glatt
127 72387 @660 Tallerken Disc jagged Disque dente  Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
129 72385 Endestykke  End Bague Endstiick




06

2zl

3147150094 AIMHITIHEVININDILA 4
3 30¥086
{195/025 Hxd SO0

36



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Parisno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 23206 Pakningsset  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston ~ Kolbenstange
55 27392 M22 Blokkuglehane Ball tap Connection Kugelhahn
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
143 71430 1=750 Slange Hose Tuyau Schlauch
144 91106 M22 Vinkel- Elbow Angle Winkel
forskruning  adaptor raccord Nippel
145 71425 1=7750 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange .
146 91010 1/27 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2» Blendhaztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe




JId IMHYQIAY - AIMYITIYLNININGALN 5
I S0S086
HXB NFH - ¥1NHH0AH

ki
Or!



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Verin Zylinder
104a 60377 Pakningsszt ~ Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
140b 71256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
141 91029 1/2” Pakring PacKing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling  Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhette  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méiles
152 71423 1=1650 Slange Hose Tuyau Schiauch
153 91006 MI8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schlauch
155 71421 1=2150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel = Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méales
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
159 71424 1=2850 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch

slange




Jd ANTASOAHY I THIAININGILN: 5
I S05086
HXH ONTHILSACTIANTA - AINBEAMH

¥ |
Il
. eS|
LSl

Ll -

8s1 ast
551
v0l 94q1
g6l
: , st
0std i1 /l\/
€6t



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperr‘block—
blocade pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mangde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte foracc.  Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningssaet  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
140 91074 1/2”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1,2~ Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1727 Lynkobling  Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhastte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8~ Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
153 91006 M18 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 1=950 Slange Hose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel = Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
158 91027 1/47 Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/4x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 1=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 1=350 Slange Hose Tuyau Schlauch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
175 71428 1=1500 Slange Hose Tuyau Schiauch
176 71415 1=2350 Slange Hose ‘Tuyau Schlauch
177 91011 1727 Lynkobling Quick coupler  Valve female  Olanschluss
hunpart female push pull Schnellkuppl.
178 91015 1727 Blendhaette  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lésering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 1=1200 Slange Hose Tuyau Schlauch
182 71429 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 [=620 Slange Hose Tuyau Schlauch
185 71411 1=300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=900 Slange Hose Tuyau Schiauch
187 91077 3/8”xMI18  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 MIS8 Pakring Packing ring Joint Packring




I MONIYORHY  ADIHTIHLAININGLA 5 BT
3% S0%086
HXY dHTHONI - YIHGOMH




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
189 50135 150 bar Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator
190 91256 1/4” Manometer Manometer Manométre Manometer
191 71410 1=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch
192 71409 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
194* 22400 3/8” Drevle- Restrictor Restricteur Drosseiriick-
kontraventil schlagventil
195*% 091081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
196* 91103 MI18 Omlgber Nozzle cap Ecrou de buse  Uberwurfmutter
197* 13315 ol Dravling Trusch Grive Drossel
198* 91078 MI18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No 1145. No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
11 92051 Mleé Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
13 90680 ©8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 M12 Metrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 Mi2 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
81 92030 M20 Mptrik Nut Ecrou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223% 90729 20 mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cléture
224 72276 925x110 Nagle Pin Axe Bolzen
225% 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226* 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227* 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
228* 71461 Basning Bushing Buselure Buchse
229% 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme  Central section Bati central Mittelsektion
231 71313 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
hajre right droit Rechts
232 71314 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
venstre left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556 @32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 e32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportldas  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rerpakker midt Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker -
midt central cenfral walze Mittel
238 71497 Rerpakker Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mittel
238a 71510 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
240 92420 MI16x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 w@6x60 Rarstift Split pin Clou Rohrsicherung






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 8:
140 91074 1/2”x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1727 Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/27 Lynkobling  Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningssat  Set of sealings Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 63/30x250  Stempelstang Piston rod Tige de verin ~ Kolbenstange
250 71432 1=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 1=1110 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Endret Change Changed Anderungen



JId7AHLATTY ATWHITIHINONINDZLN : 5
I 019086 ,
HXH H389W3143 - NI NUHOLH .

ikl
91 |
052 trl
Okt _ S
Il : . |
€€z
15¢
152
: 052
) Ort
bl

gte



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 1:
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 27371 Kat. 3 Lifttraek Drawbar Bartre Zug
3 90681 210x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4 13297 @35x115 Nagle Pin Axe Bolzen
5 90684 ©8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Stetteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour  Halterung fiir
statteebn support beguille Stiitze
9 27227 Spaendeplade Plate Plaque Beschlag
10 92327 MI16x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 92051 Mlé Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
12 22290 e22x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 a8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
14 91305 3/8” Plastklamme  Hose clamp Collier Klamme
15 01308 Dakplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241 3/8” Meangde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
20 92252 M6x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 62027 M6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
23 92296 M1i2x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 52050 MI12 Maotrik Nu Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
26 92049 M10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlds  Transportlock  Verroude Transport-
for bjeelker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstgesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249  17x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 @25x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullas Wheellock Verrou de roue  Radsicherung
34 71473 Lasepal Lockingplate  Plaque Sicherung
35 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71322 Hjulopheng  Wheel chassis  Suspension Radauthéngung
37 71553  @30x160 Nagle Pin Axe Bolzen



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
38 34207 @60 Nav Hub cpl Moyeu cpl Naben Kpl.
39 12375 M18 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu
41 12376 MI18 Navmetrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 Dak Tyre Pneu Retfen
42b 12361 Fzlg Rim Jante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre a air ~ Schlauch
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 @35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 MIi12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
47 71370 Justerstang Adjusting arm  Adjuste barre  Justierrohr
48 92321 MI16x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
49 90752 Prop Plug Bouchon Stopfel
50 71371 Justerarm Adjusting arm  Adjuste bras Justierarm
51 92030 M12 Maotrik Nut Ecrou Mutter
52 02383 MI12 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
53 92298 MI12x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
54 71372 Ventilholder Mounting for  Fixation pour  Halter fiir
valve valve Ventil
55 27392 M22 Blokkugle- Ball tap Valve Kugelhahn
hane
57 90722 MBS -90° Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiemippel




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Degignation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 50684 &8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
24 92050 M12 Mgtrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M™M20 Mgtrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstgesich.
69 91900 @55/650x60 Glidebgsning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjalke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
hejre inderst  right inner droit interm. vorne Rechts I
71 71479 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche interm. vorne Links I
72 71466 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriiger
yderst outer exterieur vorne Aussen
73 71476 Bjzlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
hejre inderst  right inner droit interm. hinten Rechts I
74 71478 Bjalke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche interm. hinten Links I
75 71467 Bjzlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
yderst outer exterieur hinten Aussen
77 71561 ©50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 @80 Skive Washer Rondelle Scheibe
79 92316 M16x40 Sactskrue Bolt Boulon Schraube
80 092547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Mertrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Seaetskrue Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmatrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade 7-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HE/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plague de palier Platte fiir Lager
HF/VB RE/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lgjeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VF/HB LF/RR palier GF/DA. Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LF/RR GF/DA LV/RH
91 90651 o50/e22x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72651 7tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
96 72652 8 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
8 8 8 balken - 8



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
98 71376 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophzng interm. Innen
99 71377 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophaeng exterieur aussen
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 @30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzgn
103 71239 110/50 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl. Ram xpl. Verin ¢pl. Zylinder Kpl.
105 71551 @30x112 Nagle Pin Axe Bolzen




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 MI2 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
29 92052 M20 Muptrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
85 72384 M39x3 Akselmptrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HE/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fur
VF/HB LF/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LE/RR GF/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 balken - 6
95 72651 7tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
96 72652 8tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
8 8 8 balken - 8
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
119 90724 MI10 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HE/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VE/HB LE/RR GF/DA LV/RH
122 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
inderst inner interm. Innen
122A 72370 6 tall. Aksel forrest ~ Shaft front Arbre avant Welle vorne
yderst outer exterieur aussen
123 72372 8 tall. Alksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
yderst outer exterieur aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
inderst inner interm. Innen
125 72388 @510 Tallerken glat Qutrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 @660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glatt
127 72387 o660 Tallerken Disc jagged Disque dente Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
129 72385 Endestykke End Bague Endstiick



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 23206 Pakningsset  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
55 27392 M22 Blokkuglehane Ball tap Connection Kugelhahn
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
143 71430 [=750 Slange Hose Tuyau Schlauch
144 91106 M22 Vinkel- Elbow Angle Winkel
forskruning  adaptor raccord Nippel
145 71425 1=7750 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange .
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschiuss
hanpart push puli Schnellkuppl.
147 91012 1727 Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe




Resevedele Spareparts Picces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Degignation Designation Bezeichnug
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Verin Zylinder
104a 60377 Pakningssat  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
140b 71256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston ~ Kolbenstange
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1727 Lynkobling  Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
152 71423 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
153 91006 MiI8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schlauch
155 71421 1=2150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
159 71424 1=2850 Tilslutnings-  IHose Tuyau Schlauch

slange



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 1/47 Pilotventil Check valve Clapet de Spertblock-
blocade pilotee ventil
19 71241 3/8” Mzeengde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte foracc. Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningssaet  Set of sealings Jeu de joints Dichtung fiir
t/eylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendh®ztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
153 91006 MIS T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 1=950 Slange Hose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/4”x3/8” Brystnippel = Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 [=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 1=350 Slange Hose Tuyau Schlauch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
175+ 71428 1=1500 Slange Hose Tuyau Schlauch
176 71415 1=2350 Slange Hose Tuyau Schlauch
177 91011 1/2” Lynkobling Quick coupler  Valve female  Olanschluss
hunpart female push pull Schnellkuppl.
178 91015 1/2” Blendhette  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lasering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 1=1200 Slange Hose Tuyau Schlauch
182 71429 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 1=620 Slange Hose Tuyau Schlauch
185 71411 1=300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
187 91077 3/8”xM18  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 MI18 Pakring Packing ring Joint Packring




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
189 50135 150 bar Akkumulator Accumulator ~ Accumulateur  Akkumulator
190 91256 1/4” Manometer =~ Manometer Manométre Manometer
191 71410 1=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch
192 71409 =400 Slange Hose Tuyau Schlauch
193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
194% 22400 3/8” Dravle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil
195*% 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
196% 91103 MI8 Omlgber Nozzle cap Ecroude buse  Uberwurfmutter
197* 13315 ¢l Drovling Trusch Grive Drossel
198* 91078 MI18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
i1 92051 MI6 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 MI2 Maotrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 MI2 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Matrik Nut Ecrou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223* 90729 20mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cldture
224 72276 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
225*% 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226* 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227% 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
sevlasende selflocking séeurité Sclbstgesich.
228*% 71461 Basning Bushing Buselure Buchse
229* 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme Central section BAti central Mittelsektion
231 71302 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
hajre right droit Rechts
232 71303 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
venstre left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556 ©32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 @32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rarpakker midt Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker -
midt central central walze Mittel
238 71498 Rarpakker Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mitiel
238a 71505 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
240 92420 MIi6x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 @6x60 Rorstift Split pin Clou Rohrsicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 8:
140 91074 1/2”x3/8” Brystnippel = Male-male Raccords de Verséhraubung
adaptor jonction méles
141 91029 172~ Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push puli Schneltlkuppl.
147 91012 1/2” Blendhette  Cover Chapeau valve  Staubkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningsseet  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 63/30x250  Stempelstang Piston rod Tigede verin  Kolbenstange
250 71432 1=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 [=1110 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Andret Change Changed Anderungen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 1:
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 27371 Kat.3 Lifttrek Drawbar Barre Zug '
3 90681 @10x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4 13297 @35x115 Nagle Pin Axe Bolzen
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 00721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Statteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour  Halterung fiir
stettcebn support beguille Stiitze
9 27227 Spzndeplade  Plate Plaque Beschlag
10 92327 M16x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 62051 Mlé6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
12 22290 @22x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 w8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
14 91305 3/8” Plastklamme Hose clamp Collier Klamme
15 91308 Dekplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mengde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
20 92252 Mobx45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 92027 M6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte foracc.  Bloc Block
23 92296 MI12x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92050 MI2 Maetrik Nu Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
26 92049 MIO Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
for bjzlker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249 17x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 @25x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullas Wheellock Verrou de roue  Radsicherung
34 71473 Lasepal Lockingplate  Plaque Sicherungs
35 92547 M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71322 Hjulopheng  Wheel chassis  Suspension Rasaufhingung
37 71553 @30x160 Nagle Pin Axe Bolzen







Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
38 34207 960 Nav Hub cpl Moyeu cpl Naben Kpl.
39 12375 M18 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu
41 12376 M18 Navmatrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 Dak Tyre Pneu Reifen
42b 12361 Felg Rim Jante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 @35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 MI12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
47 71370 Justerstang Adjusting arm  Adjuste barre  Justierrohr
48 92321 MI16x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
49 90752 Prop Plug Bouchon Stopfel
50 71371 Justerarm Adjusting arm  Adjuste bras Justierarm
51 92030 M12 Maetrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 MIi2 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
53 92298 MI12x60 Bolt Bolt Boulon Schrabe
54 71372 Ventilholder ~ Mounting for ~ Fixation pour  Halter fiir
valve valve Ventil
55 27392 M22 Blokkugle- Ball tap Valve Kugelhahn
hane tipbeg.
57 90722 M8 -90° Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr.1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
24 92050 Mi2 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selflocking sécurité Selbstgeisch.
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 62052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking séeurité Selbstgesich.
69 91900 @55/@50x60 Glidebgsning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
hajre inderst  right inner droit vorne Rechts I
71 71479 Bjxlke forrest Wing front Support avant  Scheibentriiger
venstre inderst left inner gauche vorne Links T
72 71471 Bjalke forrest Wing front Support avant  Scheibentriiger
yderst outer vorne Aussen
73 71476 Bjelke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriiger
hajre inderst  right inner droit hinten Rechts I
74 71478 Bjzlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche hinten Links I
75 71470 Bjelke bagerst Wing rear Support arriere  Scheibentriiger
yderst outer hinten Aussen
77 71561 @50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 @80 Skive Wsher Rondelle Scheibe
79 92316 M16x40 Satskrue Bolt Boulon Schraube
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Matrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Sxtskrue Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @bx60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HF/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de 7-Platte fur
VE/HB LF/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LF/RR GF/DA LV/RH
91 90651 @50/e22%x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
R 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
95 72652 8 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
96 72653  9tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-

balken



F:\TEGNING\TALLERKE\ \BJELKER.PIC

BJELKER AXH 600
380402 KE

103




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
98 71376 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophaeng interm. Innen
99 71377 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophaeng exterieur aussen
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 @30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
103 71239 110/50 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl. Ram xpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
105 71551 @30x112 Nagle Pin Axe Bolzen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 MI2 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
29 92052 M20 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiic
HF/VB RE/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HF/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VF/HB LF/RR palier GF/DA Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platie fiir Lager
VE/HB LF/RR GE/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
95 72652 8 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
%6 72653 9 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
119 90724 M10 Smerenippel  Grase nippel Graisseur Schmiemippel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HE/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VF/HB LF/RR GF/DA LV/RH
122 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
123 72373 9 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
yderst outer aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinfen
inderst inner Innen
125 72388 @510 Tallerken glat Qufrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 @660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glatt
127 72387 2660 Tallerken Disc jagged Disque dente Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
129 72385 Endestykke  End Bague Endstiick




9%

Jid S009Y \FHYITTHLNININGIL>: 4
¥ 90r086
009 HXy S009

it
el

06 g

9%

05

el

&2l

€



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 23206 Pakningssat  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
55 27392 M22 Blokkuglehane Ball tap Connection Kugelhahn
140 91074 1/2”x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
141 91029 1727 Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
143 71430 1=750 Slange Hose Tuyau Schlauch
144 91106 M22 Vinkel- Elbow Angle Winkel
: forskruning adaptor raccord Nippel
145 71425 1=7750 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange .
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1727 Blendhette  Cover Chapeau valve  Staubkappe




JId MrRY0AHY  ATHHITIHIAININGILN S
N S0S086
HXG WrH - MITNGHOMH

Lkl
arl



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Verin Zylinder
104a 60377 Pakningssaet  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zyhnder
140b 71256 Stempelstang Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
141 91029 1727 Pakring Packing ring Joint Packring
i46 91010 1/2~ Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhette  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
152 71423 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlach
153 91006 MI8 T-stykke T-adaptor T-picce T-Stiick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schlauch
155 71421 1=2150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/47x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction miles
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
159 71424 [=2850 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch

slange




J1d INTAYOAHY  AFHHITIHLAININTTLN: S
M 505086
HXY ONTHALSAMIIINIA - H1INBHOAH

S5l

Ll
8sl

gSl1

sl

351

6SI

51
85l

bl

ivl



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 1/4”7 Pilotventil Check valve Clapet de Spertblock-
blocade pilotee  ventil
19 71241 3/8” Meengde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningssat  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendh®tte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel = Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
153 91006 MI8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 =950 Slange Hose Tuyau Schlauch
157 91000 1/47x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/4”x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 1=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 1=350 Slange Hose Tuyau Schlauch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
175 71428 [=1500 Slange Hose Tuyau Schlauch
176 71415 1=2350 Slange Hose Tuyan Schlauch
177 91011 1/2” Lynkobling Quick coupler  Valve female  Olanschluss
hunpart female push pull Schnellkuppl.
178 91015 1/2” Blendhatte  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lasering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 1=1200 Slange Hose Tuyau Schiauch
182 71429 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 1=620 Slange Hose Tuyau Schiauch
185 71411 1=300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
187 91077 3/8”"xM18  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 MI8 Pakring Packing ring Joint Packring

——




Lhl
grl

I HONTHOAHY AT TIHINONINGSLN: 5 . bt
34 505086
HXY JUTHON] - MITNYY0iH

T , N

8Ll

6Ll trl @_

LLl
g0l Q/
D

8Ll



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
189 50135 150 bar Aklkumulator  Accumulator Axxumulateur  Akkumulator
190 91256 1/4” Manometer ~ Manometer Manométre Manometer
191 71410 I=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch
192 71409 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
194* 22400 3/8” Drovle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil
195*% 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
196* 91103 MI8 Omlgber Nozzle cap Ecroude buse  Uberwurfmutter
197* 13315 @l Dravling Trusch Grive Drossel
198* 91078 Mi8 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 a8x60 Split Split pin Goupille Sichérung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
11 92051 Mlé Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking séeurité Selbstgesich.
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 MIi2 Mptrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 Mi2 Stopskrue Boit Boulon Schraube
81 92030 M20 Maptrik Nut Ecrou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223* 90729 20 mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cloture
224 72276 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
225% 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226* 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227* 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
228*% 71461 Bosning Bushing Buselure Buchse
229% 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme Central section Bt central Mittelsektion
231 71323 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
hajre right droit Rechts
232 71324 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
venstre left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556  @32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 @32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rarpakker midt Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker -
midt central central walze Mittel
238 71496 Rarpakker Crumbler Roulean barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mittel
238a 71500 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
240 92420 MI16x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 @6x60 Rarstift Split pin Clou Rohrsicherung






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1145 No. 1145 No. 1145 Nr. 1145
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 8:
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verséhraubung
adaptor jonction méles
141 91029 172~ Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling  Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhstte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningssaet  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/eylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 63/30x250  Stempelstang Piston rod Tige de verin  Kolbenstange
250 71432 1=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 1=1110 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Andret Change Changed Anderungen



I MLIITY ABRITIBLAININGTLN S
¥ 013086
HXH H38813143 ~ ¥INHY0IH

05¢

Okl

Lkl

€€

Z

15¢

Lkl

052

Okl

14!
EEC



